
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Om statistikken

Legemeldt sykefravær

Sykefraværsregisteret er hovedkilden til informasjon om legemeldt sykefravær.
Sykefraværsregisteret er basert på NAVs registreringer av Sykmeldingsattest 1A i
sykepengerutinen. Disse registreringene omfatter alt legemeldt fravær.

Tapte dagsverk
Sykefraværsdager. Antall avtalte dagsverk tapt i et sykefraværstilfelle i perioden
multiplisert med sykeuføregrad.

Avtalte dagsverk

Dager man etter avtalen skal være på jobb, korrigert for   stillingsandel. I
praksisregnes mandag til fredag med unntak av    offentlige fridager (f. eks 17. mai
ogSkjærtorsdag) som ”dager man skulle ha   vært på jobb” 

Sykefraværsprosent Tapte dagsverk på grunn av egen sykdom i prosent av avtalte dagsverk

Endringsprosent
Viser endringsprosent i sykefraværet det siste året. Beregnet med flere desimaler
enn det som vises i sykefraværsprosenten i rapporten. 

Bosted Den sykmeldtes/ personens bosted i følge  folkeregisteret.

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent

3. kvartal 2022 2023 2024 2025 Endringsprosent

I alt 4,6 4,9 5,1 4,8 -5,6

5001 Trondheim - Tråante 4,2 4,5 4,6 4,4 -5,0

5006 Steinkjer 5,0 5,8 6,0 5,8 -3,9

5007 Namsos - Nåavmesjenjae 5,8 6,4 5,6 5,6 0,0

5014 Frøya 5,5 5,6 6,1 5,7 -7,3

5020 Osen 5,7 6,7 7,2 6,5 -9,5

5021 Oppdal 5,1 5,3 6,1 5,2 -15,3

5022 Rennebu 4,9 5,1 4,8 5,3 10,8

5025 Røros - Rossen 4,4 4,3 4,3 4,6 5,4

5026 Holtålen 5,4 4,7 5,9 5,9 0,0

5027 Midtre Gauldal 5,0 5,4 5,9 5,8 -1,8

5028 Melhus 5,2 5,3 5,8 5,0 -12,6

5029 Skaun 4,7 5,3 5,4 5,3 -0,7

5031 Malvik 4,8 5,1 5,1 4,6 -9,2

5032 Selbu 3,7 5,1 6,0 4,7 -21,7

5033 Tydal 5,4 4,0 3,4 3,7 8,3

5034 Meråker 4,8 5,1 6,5 6,4 -1,4

5035 Stjørdal 5,2 5,4 6,0 5,4 -9,9

5036 Frosta 4,4 5,9 5,5 5,6 0,2

5037 Levanger - Levangke 4,6 4,7 4,8 4,8 -0,6

5038 Verdal 5,1 5,6 5,8 5,4 -6,2

5041 Snåase - Snåsa 4,8 4,8 5,8 7,3 27,5

5042 Lierne 3,7 6,5 6,6 5,2 -20,5

5043 Raarvihke - Røyrvik 4,2 3,3 6,2 4,8 -22,1

5044 Namsskogan 5,1 4,1 3,8 3,0 -20,4

5045 Grong 5,8 5,5 7,3 5,5 -25,6

5046 Høylandet 3,5 4,6 4,6 5,4 18,1

5047 Overhalla 5,4 5,3 5,6 5,5 -1,4

5049 Flatanger 4,4 4,5 5,7 5,6 -1,8

5052 Leka 5,7 5,6 6,6 4,3 -34,0

5053 Inderøy 4,9 5,7 5,8 5,4 -7,5

5054 Indre Fosen 5,4 5,1 5,4 4,8 -12,7

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent

3. kvartal 2022 2023 2024 2025 Endringsprosent

I alt 4,6 4,9 5,1 4,8 -5,6

5055 Heim 4,2 4,7 5,2 4,4 -15,0

5056 Hitra 5,1 5,9 5,8 5,7 -1,2

5057 Ørland 5,3 5,3 6,1 5,7 -5,8

5058 Åfjord 4,9 4,7 4,5 5,1 12,0

5059 Orkland 5,2 5,3 5,9 5,4 -9,4

5060 Nærøysund 5,9 5,8 5,6 5,6 -0,6

5061 Rindal 4,8 5,6 5,7 5,3 -7,6

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Antall tapte dagsverk

3. kvartal 2022 2023 2024 2025

I alt 625 189 662 147 698 330 658 097

5001 Trondheim - Tråante 269 252 288 217 297 616 282 524

5006 Steinkjer 29 518 33 507 35 290 33 494

5007 Namsos - Nåavmesjenjae 23 308 25 074 22 514 22 381

5014 Frøya 8 747 8 859 10 281 9 937

5020 Osen 1 126 1 316 1 444 1 326

5021 Oppdal 9 357 9 688 11 209 9 526

5022 Rennebu 2 715 2 813 2 691 2 981

5025 Røros - Rossen 6 891 6 659 6 633 7 034

5026 Holtålen 2 713 2 326 2 985 2 991

5027 Midtre Gauldal 7 993 8 369 9 181 9 054

5028 Melhus 25 444 25 851 29 094 25 450

5029 Skaun 11 517 12 915 13 363 13 212

5031 Malvik 20 165 21 570 22 162 20 093

5032 Selbu 4 153 5 692 6 796 5 374

5033 Tydal 955 694 617 663

5034 Meråker 2 678 2 833 3 620 3 573

5035 Stjørdal 34 297 35 304 39 701 35 481

5036 Frosta 2 834 3 797 3 678 3 611

5037 Levanger - Levangke 24 537 25 140 26 394 26 132

5038 Verdal 20 007 21 837 23 382 21 882

5041 Snåase - Snåsa 2 347 2 312 2 817 3 577

5042 Lierne 1 231 2 105 2 100 1 728

5043 Raarvihke - Røyrvik 396 298 577 449

5044 Namsskogan 994 791 747 587

5045 Grong 3 349 3 136 4 053 2 954

5046 Høylandet 1 024 1 319 1 397 1 683

5047 Overhalla 5 563 5 389 5 636 5 656

5049 Flatanger 1 250 1 300 1 707 1 681

5052 Leka 755 719 815 524

5053 Inderøy 8 719 10 006 10 513 9 710

5054 Indre Fosen 13 164 12 433 13 258 11 598

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Antall tapte dagsverk

3. kvartal 2022 2023 2024 2025

I alt 625 189 662 147 698 330 658 097

5055 Heim 6 365 7 043 8 035 6 806

5056 Hitra 7 885 9 084 8 965 9 113

5057 Ørland 14 435 14 642 17 115 16 088

5058 Åfjord 5 438 5 092 4 950 5 453

5059 Orkland 25 743 25 996 29 206 26 334

5060 Nærøysund 15 961 15 332 15 037 14 935

5061 Rindal 2 365 2 693 2 754 2 505

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no
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